
YAYASAN PENDIDIKAN MA’ARIF SUMBER AGUNG

SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH
NAHDLATUL ULAMA (STIT NU) SUMBER AGUNG OKU TIMUR
SK Dirjend Pendidikan Islam Nomor 2650 Tahun 2017 . AKTA NOTARIS No
SK Kemenkumham Nomor: AHU-0035565.01.04 Tahun 2016 
Alamat : Jl. Depati Agung Desa Sumber Agung Kecamatan Buay Madang Kabupaten OKU Timur
Provinsi Sumatera Selatan Kode Pos 32

SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH 

Nomor : 

REKRUTMEN MAHASISWA BARU 

SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH

Menimbang : a. Bahwa penerimaan calon mahasiswa 

Sumber Agung OKU Timur

baru. 

b. Bahwa seleksi penerimaan calon mahasiswa baru 

Ulama Sumber Agung OKU Timur

ditetapkan hasilnya untuk diterima sebagai calon mahasiswa baru 

Tarbiyah Nahdlatul Ulama Sumber Agung OKU Timur

c. Bahwa Demi Kelancaran Perekkrutan mahasiswa baru, maka perlu ditetapkan Surat K

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan

3. Peraturan Pemerintah Nomor 17

Pendidikan 

Memperhatikan : Hasil Rapat Panitia Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru 

Ulama Sumber Agung OKU Timur

Menetapkan : 

Pertama : Calon Mahasiswa Baru 

Timur yang LULUS 

Tahun Akademik 2017/2018.

Kedua : Calon Mahasiswa Baru 

sebagai mahasiswa Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah 

apabila telah melakukan daftar ulang (registrasi).

Ketiga : Surat Keputusan  ini

dikemudian hari ditemukan
 
 

 

 

 

 

 
Tembusan; 

1. Ketua Yayasan Pendidikan Ma’arif Sumber Agung

2. Arsip 

YAYASAN PENDIDIKAN MA’ARIF SUMBER AGUNG 

SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH 
NAHDLATUL ULAMA (STIT NU) SUMBER AGUNG OKU TIMUR 
SK Dirjend Pendidikan Islam Nomor 2650 Tahun 2017 . AKTA NOTARIS Nomor: 01 Tanggal 05 September 20

0035565.01.04 Tahun 2016  
Alamat : Jl. Depati Agung Desa Sumber Agung Kecamatan Buay Madang Kabupaten OKU Timur 

si Sumatera Selatan Kode Pos 32361 e-mail:stitnusumberagungokutimur@gmail.com 

KEPUTUSAN KETUA 

LAH TINGGI ILMU TARBIYAH NAHDLATUL ULAMA SUMBER AGUNG OKU TIMUR 

Nomor : KPTS/76/STIT-NU/PP.009XII/2017 

TENTANG 

REKRUTMEN MAHASISWA BARU  

U TARBIYAH NAHDLATUL ULAMA SUMBER AGUNG OKU TIMUR

 

penerimaan calon mahasiswa baru Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah 

Sumber Agung OKU Timur ditentukan berdasarkan ujian seleksi masuk calon mahasiswa

Bahwa seleksi penerimaan calon mahasiswa baru Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah 

Ulama Sumber Agung OKU Timur Tahun Akademik 2017/2018 telah dilaksanakan dan 

ditetapkan hasilnya untuk diterima sebagai calon mahasiswa baru 

Nahdlatul Ulama Sumber Agung OKU Timur  

Bahwa Demi Kelancaran Perekkrutan mahasiswa baru, maka perlu ditetapkan Surat K

Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah Nahdlatul Ulama Sumber Agung OKU Timur

Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional

Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi 

Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 Tentang Pengelolaan Penyelenggaraan 

Hasil Rapat Panitia Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah 

Ulama Sumber Agung OKU Timur Tahun Akademik 2017/2018, Tanggal 4 Desember 2017.

MEMUTUSKAN 

Calon Mahasiswa Baru Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah Nahdlatul Ulama 

yang LULUS dan DITERIMA Berdasarkan Hasil Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru 

Tahun Akademik 2017/2018. 

Calon Mahasiswa Baru sebagaimana dimaksud dalam butir pertama tersebut dapat diterima 

sebagai mahasiswa Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah Nahdlatul Ulama Sumber Agung OKU Timur 

apabila telah melakukan daftar ulang (registrasi). 

Keputusan  ini Berlaku  sejak tanggal diputuskan dan akan ditinjau kembali apabila 

dikemudian hari ditemukan kekurangan 

Ditetapkan di : Sumber
Pada Tanggal : 07 Desember 2017

Ketua 

MUDIYONO, M.Pd.I  

Pendidikan Ma’arif Sumber Agung 

mor: 01 Tanggal 05 September 2016 . 

NAHDLATUL ULAMA SUMBER AGUNG OKU TIMUR  

SUMBER AGUNG OKU TIMUR 

Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah Nahdlatul Ulama 

ditentukan berdasarkan ujian seleksi masuk calon mahasiswa 

Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah Nahdlatul 

n Akademik 2017/2018 telah dilaksanakan dan 

ditetapkan hasilnya untuk diterima sebagai calon mahasiswa baru Sekolah Tinggi Ilmu 

Bahwa Demi Kelancaran Perekkrutan mahasiswa baru, maka perlu ditetapkan Surat Keputusan 

Nahdlatul Ulama Sumber Agung OKU Timur 

Nasional 

Tahun 2010 Tentang Pengelolaan Penyelenggaraan 

Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah Nahdlatul 

Tahun Akademik 2017/2018, Tanggal 4 Desember 2017. 

Nahdlatul Ulama Sumber Agung OKU 

an DITERIMA Berdasarkan Hasil Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru 

sebagaimana dimaksud dalam butir pertama tersebut dapat diterima 

Sumber Agung OKU Timur 

diputuskan dan akan ditinjau kembali apabila 

Sumber Agung 
07 Desember 2017 

 


